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(] ® MACH'S DIR LEICHT

Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten

Allergene

Nahrwerte

Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Shea), MAGERMILCHPULVER* (13,5%),
WEIZENMEHL (12,3%), HASELNUSSE (9,1%), WEIZENVOLLKORNMEHL (6,1%),
Kakao, BUTTERREINFETT* (2,6%), magerer Kakao, WEIZENSTARKE, Emulgator
Lecithine (SOJA), MOLKENERZEUGNIS, SAHNEPULVER* (0,2%), Salz, natlrliche
Aromen, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, gemahlene
ERDNUSSE.#KANN AUCH ANTEILE VON MANDEL, ANDEREN NUSSEN UND El
ENTHALTEN.#*entspricht zusammen 10% Milchanteil.

MAGERMILCHPULVER, HASELNUSSE, WEIZENVOLLKORNMEHL,
BUTTERREINFETT, MOLKENERZEUGNIS, WEIZENSTARKE, Emulgator Lecithine
(SOJA), SAHNEPULVER, WEIZENMEHL, GEMAHLENE ERDNUSSE.
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Unzubereitet

Energie

Fett

davon gesattigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil

Salz

Weitere Produktinformationen

Produktbezeichnung

Produktionsland

Aufbewahrung

Abmessungen

Adresse
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MACH'S DIR LEICHT

DARELLLO KG

Heiligenstadter Lande 19A
Wien 1190
Austria

info@darello.com
+43 1 9694885
Bio-Zertifizierter
Betrieb
AT-BIO-902
darello.com

100 Gramm

2301 kJ / 551 kcal
332¢g

186 ¢

524 ¢

352¢g

89¢g
0,39¢g

Geflllte Waffelschnitte (Milchcremefiillung 30,2%, Nugatcremefiillung 29,4%)

Osterreich

Trocken lagern, vor Warme schiitzen.

200g

STORCK GES.M.B.H, Maxglaner Hauptstrae 72 5020 Salzburg, Osterreich
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DARELLLO KG

Heiligenstadter Lande 19A
Wien 1190
Austria

info@darello.com
+43 1 9694885
Bio-Zertifizierter
Betrieb
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darello.com

Kontakt STORCK GES.M.B.H, Maxglaner HauptstraBe 72 5020 Salzburg, Osterreich

Weitere Informationen

Weitere Hinweise
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